
令和 2年 4 月 30 日 

 

各 位 

 

那覇商工会議所 

企 画 業 務 部 

 

第 155 回 日商簿記検定試験（那覇商工会議所管轄） 

中止のお知らせ 

 

 

平素より、当所検定事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

那覇商工会議所は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と会場確保が困難等

の理由により、6 月 14 日（日）の第 155 回日商簿記検定試験を中止とさせてい

ただきます。 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、既に受験料のお支払いが完了しております皆様には、受験料を返金致しま

す。 

詳細につきましては追ってご案内致しますので、しばらくお待ちいただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

那覇商工会議所 企画業務部 

TEL：098-868-3758 


